СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО
Сургутского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

«04 » июня      2015 г.                                                                                         №  57
с. Сытомино

РЕШЕНИЕ

О  внесении изменений и дополнений
в устав сельского поселения Сытомино

В целях приведения устава сельского поселения Сытомино в соответствие с действующим законодательством,

Совет депутатов сельского поселения  Сытомино решил:

1. Внести изменения в устав сельского поселения Сытомино, принятый решением Совета депутатов сельского поселения от 26.11.2005 № 6 (в редакции решения Совета депутатов от 10.03.2015 года № 47) согласно приложению.
2. Главе сельского поселения Сытомино направить настоящее решение в соответствующий территориальный орган уполномоченного федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных образований в установленные законодательством сроки для государственной регистрации.
 3. Обнародовать настоящее решение в течение 7 дней со дня его поступления из территориального органа уполномоченного федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных образований и разместить на официальном сайте сельского поселения Сытомино.
         4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
         5.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Сытомино

Глава сельского поселения                                                            Л.А. Бахметова

Приложение  к решению Совета депутатов сельского поселения Сытомино
от 04.06.2015 года № 57

Изменения  и дополнения в устав сельского поселения Сытомино.

    1.Часть 1 статьи  5.1 дополнить пунктом 14 следующего содержания: «14) осуществление мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных, обитающих на территории поселения.».
	2. Часть 5 статьи 14 дополнить словами «в соответствии с законом субъекта Российской Федерации».
          3. Пункт 20 части 1 статьи 23 дополнить словами «и работников муниципальных учреждений».
           4. Часть 1 статьи 23 дополнить пунктом 20.1 следующего содержания  «20.1) организация подготовки кадров для муниципальной службы в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации об образовании и законодательством Российской Федерации о муниципальной службе;".